@ CarmOOl. # Presupuesto: 7108

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016
Placas: LF49016

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, servicio de frenos por rechinido, requintar abrazaderas de caja Observaciones balatas traseras 50%
de vida Nota en el proximo cambio de balata delanteras se tendran que cambiar los tambores Nota en observacion PSI de
aceite de motor

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion, cambio de SI $5,102.00

aceite filtros lavado y engrasado

Cambio de balatas delanteras, limpieza  SI $3,944.00
y calibracién de balata traseras

Requintar abrazaderas de caja de carga  SI $1,044.00
Correccion de lineas de luces de caja SI $1,044.00
Tres parches de aluminio en la caja SI $1,624.00

Instalacion de topes traseros SI $812.00



Elementos
Descripcion
Un Cartucho de filtro de aire primario (equipo original MAN)

Un Cartucho de filtro de aire secundario (equipo original
MAN)

Un filtro de aceite (equipo original mahle)

Un filtro separador de agua (Fleetguard)

Un Filtro combustible (equipo original mahle)
Aceite CK4 15W40 RAL shell

Juego de topes con tornilleria

Juego de balatas delanteras (equipo original AS VW MAN)

Importe
$1,226.00

$1,331.00

$496.00
$968.00
$1,186.00
$3,705.00
$803.00

$6,302.00

Precio total: $29,587.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7108
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $29,587.00


