



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7108

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF49016**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, servicio de frenos por rechinido, requintar abrazaderas de caja Observaciones balatas traseras 50% de vida Nota en el próximo cambio de balata delanteras se tendrán que cambiar los tambores Nota en observación PSI de aceite de motor

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación, cambio de aceite filtros lavado y engrasado	SI	\$5,102.00
Cambio de balatas delanteras, limpieza y calibración de balata traseras	SI	\$3,944.00
Requintar abrazaderas de caja de carga	SI	\$1,044.00
Corrección de líneas de luces de caja	SI	\$1,044.00
Tres parches de aluminio en la caja	SI	\$1,624.00
Instalación de topes traseros	SI	\$812.00

Elementos

Descripción	Importe
Un Cartucho de filtro de aire primario (equipo original MAN)	\$1,226.00
Un Cartucho de filtro de aire secundario (equipo original MAN)	\$1,331.00
Un filtro de aceite (equipo original mahle)	\$496.00
Un filtro separador de agua (Fleetguard)	\$968.00
Un Filtro combustible (equipo original mahle)	\$1,186.00
Aceite CK4 15W40 R4L shell	\$3,705.00
Juego de topes con tornillería	\$803.00
Juego de balatas delanteras (equipo original AS VW MAN)	\$6,302.00

Precio total: **\$29,587.00**